
1/3

Statutární město Ostrava \ , , ,“ Darovací smlouva

Městským“Ma'iámkém'ya “"“““ , ' HIl|H|HHH|M|NllllllHllllHlH“||ll|ll|i|ll|l|~||INIINIK
H

N

DAROVACÍ SMLOUVA UVGPPGWHHOH

uzavřená dle ustanovení § 20 a nésl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

mezi smluvními stranami:

Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

se sídlem Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava — Mariánské Hory

zast. Mgr. Patrikem HujdusemJ starostou městského obvodu

ICO: 00845451, ev. č. 10, DIC: C200845451

jako dárce (dále jen „dárce")

a

Hornosušská poradna, z. s.

sívdlem Skalice 113, 738 01 Frýdek — Místek

ICO: 228 71 934

zapsáno ve spolkovém rejstříku, vedeným Krajským soudem v Ostravě,

oddíl L, vložka 9070

zastoupena: Mgr. Pavlou Majzlíkovou, předsedkyní spolku

jako obdarovaný (dále jen „obdarovaný")

společně pak „smluvní strany“

II

Předmět plnění

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené vzáhlaví této smlouvy jsou vsouladu

se skutečnostmi v době uzavření smlouvy.

Dárce se touto smlouvou zavazuje dát obdarovanému věcný dar 3 ks počítačů

„PC OFFICE PRO“ 1 ks počítače „PC COMFOR OFFICE i79“ vč. 4 ks LCD monitorů, 1 ks

tiskárny HP LASERJEI' 1320 dle přílohy č. 1-9 této smlouvy.

Obdarovaný se zavazuje dar přijmout.

II.

Doba, místo a způsob plnění

Dárce se zavazuje poskytnout plnění (dar) do patnácti dnů ode dne podpisu této

smlouvy. Předání proběhne na základě dohody dárce a obdarovaného.

Vlastnické právo k předmětu daru přechází na obdarovaného dnem předání.

GSTŘAVAH!

MARIÁNSKÉ HORY

Darovací smlouva - PC A HULVÁKY



2/3

Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Darovací smlouva - PC

Darovací smlouva

. Článek III

Učel daru, podmínky

. Dárce poskytne obdarovanému dar na konkrétní účel, a to pro využití tohoto majetku

ve prospěch činnosti obdarovaného.

. Dárce není povinen dar poskytnout, vyskytnou-Ii se pochybnosti o jeho využití

obdarovaným. Smluvní strany se též dohodly na vyloučení ust. § 2056.

Článek V

Sankční ujednání

. Dárce je oprávněn požadovat po obdarovaném vrácení daru, pokud alespoň část daru

využije k jinému účelu, než byl ten, na který byl poskytnut.

Článek VI

Závěrečná ustanovení

. Smluvní strany berou na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahuje zákon č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a

o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva

nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že

tuto smlouvu zašle k uveřejnění v registru smluv kupující.

. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které lze

označit jako obchodní tajemství dle § 504 občanského zákoníku.

. Tato smlouva může být měněna nebo zrušena pouze písemně formou dodatků

uzavřených v listinné podobě po dohodě oprávněných zástupců smluvních stran. Na

ústní ujednání se nebere zřetel.

. Obdarovaný není oprávněn postoupit své pohledávky z této smlouvy za dárcem bez

předchozího písemného souhlasu dárce.

. Smluvní strany se dohodly, že smluvní strana, která má právo na smluvní pokutu dle

této smlouvy, má právo také na náhradu škody vzniklé z porušení povinností, ke

kterému se smluvní pokuta vztahuje.

. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) vyhotoveních, v nichž není nic škrtáno,

přepisováno ani dopisováno, a z nichž každý má platnost originálu. Dárce obdrží

jedno a obdarovaný dvě vyhotovení.

. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které

smluvní strany měly a chtěly v této smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro

závaznost této smlouvy.

. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla

uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně

OSTRAVA!!!

MARIÁNSKÉ HORY

A HULVÁKY



Statutární město Ostrava Darovací smlouva

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, přičemž

autentičnost této smlouvy potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

9. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů: O nabytí movitých věcí a uzavření této kupní

smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky na své 33.

schůzi konané dne 09.03.2020 pod č. usn. 1216/RMOb-MH/1822/33.

Za dárce: Za obdarovaného:

'/ ! “, “„

V Ostravě, dne .......... *
    

  

OSTRAVA!!!

MARIÁNSKÉ HORY

A HULVÁKY3/3 Darovací smlouva - PC



Liccflc; GORQIC software -M AJ Strana: |

(Š..

4,3.

Evidenční karta majetku

IČO: 00845451 - Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8, 72930, Ostrava-Moravská Ostrava

Datum: 20.02 2020

Čas 08:32:37

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  
 

 

N_S_'_ 84545110 - MOb Mariánské Hm); i __ , , _ *ři

Evidenční karta: DDHM

Stnv: Evidence 'l'yp evidence: UCT Druh evidence: V Způsob evidence: UNO

Druh: DDHM Mat. číslo: 26.20. l 7

lnvent. číslo: 100000000714 Klnsifnknce: 26.20.17

Evidenční číslo: 02474/2 Název: Monitoty a projektory, hlavně pro zařízení pro automatizované zpracování dat

\'ýrohní číslo: 'I'm—Ir. název: MONITOR LCD ACER 19"

Sériové číslo: NS: 845451 10

Šaržc:

Dal. pořízení: 14.04.2009 Evidenční Kód pořízení: 11100

středisko:

Dat. zařazení: 14.04.2009 Budova: 10-02 Způsob využili: 0 Osobní karta

Dat. vyřazeni: 00.00.0000 Segment budovy: Kód vyřazení: 0

Rok výroby: Místnost: 32 Akee:

Třída: Referát: ' '

Zodpovídá: m

Su/Au poř. 0880000 Inv. čislo souboru:

Su/Au evi. 0280100 Název souboru:

Su/Au opr. 0880000 Poznámka:

Účetní cena: 3 606,00 Počet MJ: 1,000

Částka DPH: 0,00 Pořizovací cena: 3 606,00

Odpočet DPH: 0,00 Reálná ecna: 0,00

Celková cena s DPH: 3 606,00 Opravná položka: 0,00 Transfer: 0,00

Odpis: U

Vst. cenu: 3 606,00 Poslední odpis: 0,00

Oprávka: 3 606.00 0th. posl. odpisu: 0/0

Zůstatková cena: 0,00 Rok tech. zhod: 0

Odpis v akt. roce: 0,00 Akt. rok odpisu z ZVC: 0

Rok poč. odpisu: 2012 Počet roků přerušení 0

Akt. rok odpisu: 1 Počet roků přerušení ZVC: O

TFP ""Pi‘": UVUJROV Sazba: 0.00% S  
 

 
 

 

Veze: 20l3lltm/mm
 

Zpracováno xystr'umn GIN/S K‘ GORDIOR spol. s r.o
ItIen/lfllrace .reslmg':

0000ALI700AHF _



 

Licence: _

a!Ge

Evidenční karta

CORD]

majetku

C software -MAJ7

IČO: 00845451 - Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8, 72930, Ostrava-Moravská Ostrava

 
 

Slrmm: l

Datum: 20 022020

Čas 08:33:09

 

 

 

 

 
 

 

 

  
 

 
 

 
 

"£ NS: 84545110 ily/ig M7miénské Hory 7 77 7 _ 7

Evidenční karta: DDHM

Stav: Evidence Typ evidence: UCT Druh evidence: V Způsob evidence: UNQ

Druh: DDHM Mal. číslo: 26.20 17

Invent. číslo: 100000000505 Klasifikace: 26.20.17

Evidenční číslo: 02601/2 Název: Monitouy a projektory, hlavně pro zařízení pro automatizované zpracování dat

Výrobní číslo: 03002363340 Tech. název: MONITOR LCD ACER V 193

Sériové číslo: NS: 84545110

Šnržc:

Dat. pořízení: 13.12.2010 Evidenční Kód pořízení: 11100

středisko:

Dat. zařazení: 13.12.2010 Budova: 10-02 Způsob využiti: 0 Osobni karta

Dat. vyřazení: 00.00.0000 Segment budovy: Kód vyřazení: 0

Rok výroby: Místnost: 32 Akce:

Třída: Referát: ' ' '

Zodpovídá: “

Su/Au poř. 0880000 Inv. číslo souboru:

Su/Au cvi. 0280100 Název souboru:

Su/Au opr. 0880000 Poznámka:

Účetní cena: 3 468,00 Počet MJ: 1,000

Částka DPH: 0,00 Pořizovací eenn: 3 468,00

Odpočet DPH: 0,00 Reálná cena: 0,00

Celková cena s DPH: 3 468,00 Opravná položka: 0,00 Transfer: 0,00

Odpis: U

\'st. ccnn: 3 468,00 Poslcdni odpis: 0,00

Oprávka: 3 468,00 Obd. posl. odpisu: 0/0

Zůstatková eena: 0,00 Rok lech. zhod: O

Odpis v akt. roce: 0,00 Akt. rok odpisu z ZVC: 0

Rok poč. odpisu: 2012 Počet roků přerušení 0

Akt. rok odpisu: 1 Počet roků přerušení ZVC: 0

Typ odpisu: UVUJRov Sazba: 0,00% S

Idem/Mace mm,-: _ * Zpracováno .iyJ/émeínaNISW GURU/O: $ :;0. * Verzc: zóíiltrmluírí

0000ALF00AHF



Licence:  
GORDIC software

Evidenční karta majetku

-MAJ Strana:

 

 

 

 

 

  

 

  
 

 

tft-%; IČO! 00845451 - Statutární město Ostrava D“'“"“ 20 02 202°

Ggilt' Prokešovo náměstí 1803/8, 72930, Ostrava-Moravská Ostrava ČM: 08‘3'3‘3

NSZ 84545110 - MQb Mariánské Hory * i _ _

Evidenční karta: DDHM

Stav: Evidence 'I'yp evidence: UCT Druh evidence: V Způsob evidence: UNO

Druh: DDHM Mat. číslo: 26.20.40

Invent. číslo: 100000000561 Klasifikace: 26.20.40

Evidenční číslo: 02742/2 Název: Díly a příslušenství počítačů

Výrobní číslo: Tech. název: PC OFFICE PRO 3000

Sériové čislo: NS: 84545110

Šarže:

Dal. pořízení: 20.10.2011 Evidenční Kód pořízení: 11100

středisko:

Dat. zařazení: 20.10.2011 Budova: 10-02 Způsob využití: 0 Osobni karta

Dat. vyřazení: 00.00.0000 Segment budovy: Kód vyřazení: 0

Rok výroby: Místnost: 32 Akce:

Třída: Referát: Mariánské Hory

Zodpovídá:

Su/Au poř. 0880000 Inv. číslo souboru:

Su/Au evi. 0280100 Název souboru:

Su/Au opr. 0880000 Poznámka:

Účetní cena: 17 976,00 Počet MJ: 1.000

Částka DPH: 0,00 Pořizovací cena: I7 976,00

Odpočet DPH: 0,00 Reálná cena: 0,00

Celková cena s DPH: 17 976,00 Opravná položka: 0,00 Transfer: 0,00

Odpis: U

Vst. cena: 17 976,00 Poslední odpis: 0,00

Oprávka: 17 976,00 Obd. posl. odpisu: 0/0

Zůstatková cena: 0,00 Rok tech. zhod: 0

Odpis v akt. roce: 0,00 Akt. rok odpisu z ZVC: 0

Rok poč. odpisu: 2012 Počet roků přerušení 0

Akt. rok odpisu: 1 Počet roků přerušení ZVC: 0

TIP odpisu: UVUJRov Sazba: 0,0092. s 
 

 

ldeulifikace "slovy:

0000fl'00/1HF

 

Zpracováno syni/wm GIN/SK CORD/0R .rpu/ : rn
VL'ItL: 20/3I/06l000



Licence: . GORDIC software-MAJ

Evidenční karta majetku

IČO: 00845451 - Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8, 72930, Ostrava-Moravská Ostrava

Slmna: |

Dnlum: 20 02 2020

Čas 08:33:54

NS: 84545110 - M0_b Mariágslg Nor); , „ , „_

 

 

 

 

 
 

 

 

  
 

 

Evidenční karta: DDHM

Stav: Evidence Typ evidence: UCT Druh evidence: V Způsob evidence: UNQ

Druh: DDHM Mal. číslo: 26.20.17

Invent. čislo: 100000000391 Klasifikace: 26.20.17

Evidenční číslo: 02602/2 Název: Monitony a projekloxy, hlavně pro zařízení pro aulomalizované zpracování dat

Výrobní číslo: 03002415340 Tech. název: MONITOR LCD ACER V193D

Sériové číslo: NS: 845451 10

Sal-2c: :

Dat. pořízení: 13.12.2010 Evidenční Kód pořízení: 11100

středisko:

Dat. zařazení: 13.12.2010 Budova: 10-02 Způsob využiti: 0 Osobni karta

Dat. vyřazeni: 00.00.0000 Segment budovy: Kód vyřazení: 0

Rok výroby: Místnost: 32 Alice:

Třída: Referát: Mariánské Hory

Zodpovídá:

Su/Au poř. 0880000 Inv. číslo souboru:

Su/Au evi. 0280100 Název souboru:

Su/Au opr. 0880000 Poznámka:

Účetní cena: 3 468,00 Počet MJ: 1,000

Částka DPH: 0,00 Pořizovací cena: 3 468,00

Odpočet DPH: 0,00 Reálná cena: 0,00

Celková cena s DPH: 3 468,00 Opravná položka: 0,00 Transfer: 0,00

Odpis: U

Vst. cena: 3 468,00 Posledni odpis: 0,00

Oprávka: 3 468,00 Obd. posl. odpisu: 0/0

Zůstalková cena: 0,00 Rok tech. zllod: 0

Odpis v akt. roce: 0,00 Akt. rok odpisu z ZVC: 0

Rok poč. odpisu: 2012 Počet roků přerušeni 0

Akt. rok odpisu: 1 Počet roků přerušení ZVC: 0

Typ odpisu: UVUJRov Sazba: 0,00% S  
 

Identifikace se:/mgr.-

QOQOALFOĚHF

 

Zpracováno xyxlémrm GIN/S10 CORD/(“R „vm/. : rno

 

Verze: 20Í3lhl'1/HWI



GORDIC software-MAJ _ Strana:

 

 

 

 

 

 
  

 

 
 

Licence: , _

? Evidenční karta majetku

\ % IČO! 00845451 - Statutární město Ostrava Dam“ 20-02302"

%G, ., Prokešovo náměstí 1803/8, 72930, Ostrava-Moravská Ostrava C“: 03:23:56

_M_ 84545110 7. MQb Marián_51(é_llor_v_ ,* _ 7, __ ___ _ ý_ ___?—

'

Evidenční karta: DDHM

Stav: Evidence Typ evidence: UCT Druh evidence: V Způsob evidence: UNO

Druh: DDHM yMat. číslo: 26.20.40

Invent. číslo: 100000000381 Klasifikace: 26.20.40

Evidenční číslo: 02743/2 Název: Díly a příslušenství počítačů

Výrobní číslo: DA389276/1011 Tech. název: PC OFFICE PRO 3000

Sériové číslo: NS: 84545110

Šarže:

Dal. pořízení: 20.10.2011 Evidenční Kód pořízení: 11100

středisko:

Dal. zařazení: 20.10.2011 Budova: 10-02 Způsob využití: 0 Osobní kann

Dat. vyřazení: 00.00.0000 Segment budovy: Kód vyřazení:

Rok výroby: Místnost: 32 Akce:

Třída: Referát: Mariánské Hory

Zodpovídá:

Su/Au poř. 0880000 Inv. číslo souboru:

Su/Au evi. 0280100 Název souboru:

Su/Au opr. 0880000 Poznámka:

Účetní cena: 17 976,00 Počet MJ: 1,000

Částka DPH: 0,00 Pořizovací cena: 17 976.00

Odpočet DPH: 0,00 Reálná cena: 0,00

Celková cena s DPH: 17 976,00 Opravná položka: 0,00 Transfer: 0.00

Odpis: U

Vst. cena: 17 976,00 Poslední odpis: 0,00

Oprávka: 17 976,00 Obd. posl. odpisu: 0/0

Zůstatková cena: 0.00 Rok tech. zhod: O

Odpis v akt. roce: 0,00 Akt. rok odpisu z ZVC: 0

Rok poč. odpisu: 2012 Počet roků přerušení 0

Akl. rok odpisu: 1 Počet roků přerušení ZVC: 0

Typ odpisu: UVUJRov Sazba: 0,00% S 
 

 

[den!!/Mace Janny: Zpracováno syxnímem GIN/SK GURU/(“U“ Jpal. .\' ro Verze: 20I3l/UI3IUI‘H

@‘M’M’F— „ _ i

 



GOBDIC soflwnre -M/}J „
Slmnn:

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

News: , _ i _ .
- __ *

f“ Evidenční karta majetku

' \;, ÍČOi 00845451 - Statutární město Ostrava
Dam”: 2°92 2°20

%G) Prokešovo náměstí 1803/8, 72930, Ostrava-Moravská Ostrava Č“ 03:24:23

. * __ __ý N5í784é45110; MOb Mariánské Hory ,__ _ i W _ _

Evidenční karta: DDHM

Stav: Evidence '! yp evidence; UCT Druh evidence: V 'Lpinuh evidence: IINQ

Druh: DDHM Mal. čislo: 26.20.40

Invexu. číslo: 100000000661 Klasifikace: 26.20.40

I'Lviclcnřni číslo: 02694/2 Název: Díly a příslušenslví počítačů

\'ýrulmi číslo: Tech. název: PC OFFICE PRO 3020

Sériové číslo: DA383418/1210 NS: 84545110

Šarže:

Dni. pořízení: 09.03.2011 Evidenční
Kód pořízení: 11100

středisko:

Dal. zařazení: 09.03.2011 Budova: 10-02 Způsob využili: 0 Osobni karta

Dnl. vyřazení: 00.00.0000 Segment budovy: Kód vyřazení: 0

Rok výroby: Místnost: 32 Akce:

Třída: Referát: Mariánské Hory

'lmtlpnvitlz'l:

Su/Au poř. 0880000 lnv. číslo souboru:

Su/Au cvi. 0280100 Název souboru:

Su/Au opr. 0880000 Poznámka:

Účetní cena: 14 820,00
Počet MJ: 1,000

Částka DPH: 0,00 Pořizovací cena: 14 820,00

Odpočet DPH:
0,00 Reálná cena: 0,00

Celková cena s DPI-1: 14 $20.00 Opravná položka: 0.00 Transfer:
0.00

Odpis: U

Vsl. cena: 14 820,00 Posledni odpis: 0,00

Oprávka: 14 820,00
Obd. posl. odpisu: 0/0

Zůstatková cena: 0,00
Rok tech. zhod: 0

Odpis v akt. roce: 0,00
Alu. rok odpisu z ZVC: 0

Rok poč. odpisu: 2012
Počet roků přerušení 0

Akt. rok odpisu: 1
Počet roků přerušení ZVC: 0

Typ odpisu: UVUJRov
Sazba: 0.00% s   

Verze; ŽUIJl/l/rr/mm

íhlenlí/ikace sextmy:
meCnrá/m S'VJ/člllťlll GIN/SK GURU/(7‘5“ .rpo/ s r20

V0000AVLI-‘00A—HI7 _., _ , _ _ . ,. . .-..

 



Licence: GORDICHsoFlwaIc-MAJ „ Slrann:_ř

Evidenční karta majetku

 

 

 

 

 
 

 

 

  
 

' a“ IČO! 00845451 - Statutární město Ostrava D““'"“ 25.02 2020

%G ‘i Prokešovo náměstí 1803/8, 72930, Ostrava-Moravská Ostrava C” ”"9"”

_%9 Nj; 84,545,119 - Mah MaýyskéHory _ „

Evidenční karta: DDHM

Stav: Evidence Typ evidence: UCT Druh evidence: V Způsob evidence: UNQ

Druh: DDHM Mal. číslo: 26.20.17

Inn—nl. číslo: 100000000616 Klasifikace: 26.20.] 7

lůvidcnční číslo: 02600/2 Název: Monitory a projektory, hlavně pro zařízení pro automatizované zpracování dat

Výrobní číslo: “ll—ch. název: MONITOR ACER LCD l7" ] 93D

Sériové čislo: NS: 845451 10

Šaržc:

Dal. pořízení: 13.12.2010 Evidenční Kód pořízení: 11100

slředisko:

Dnt. zařazeni: 23.08.2012 Budova: 10-02 Způsob využití: 0 Osobní knrla

Dat. vyřazeni: 00.00.0000 Segment budovy: Kód vyřazení: 0

Rok výroby: Místnost: 32 Akce:

Třída: Referát: Mariánské Hory

Zodpovídá: _

Su/Au poř. 0880000 Inv. číslo souboru:

Su/Au evi. 0280100 Název souboru:

Su/Au opr. 0880000 Poznámka:

Účetní cena: 3 468,00 Počet MJ: 1,000

Částka DPH: 0,00 Pořizovací cena: 3 468,00

Odpočet DPH: 0,00 Reálná cena: 0,00

Celková cena s DPH: 3 468,00 Opravná položka: 0,00 Transfer: 0,00

( )dpis: U

Vsí. cena: 3 468,00 Poslední odpis: 0,00

()prúvkn: 3 468,00 Obd. posl. odpisu: 0/0

Zůstatková cena: 0,00 Rok tech. zhod: 0

Odpis v akt. roce: 0,00 Akt. rok odpisu z ZVC: 0

Rok poč. odpisu: 2012 Počet roků přerušeni 0

Akt. rok odpisu: l Počet roků přerušení ZVC: 0

Typ napisu: UVUJRov Sazba: (Lon—>z. s  
 
 

 

szc: 20/3/ Mir/mu

   

[dem/ptam ses/my: Zpracováno .ileémem GIN/SF?! GORDIC B* spo/. .v r.o.

0000ALFO0AHF , _ _ i , _ ,_ _



LiccrÉe: GORDIC sorlwgre -MAJ Strana: ,'.

f5 Evidenční karta majetku

' AVII IČO: 00845451 - Statutární město Ostrava D““"m 25 02 202°

%G, Prokešovo náměstí 1803/8, 72930, Ostrava-Moravská Ostrava Čas 13:20:24

_ NS: 84545110 - MOb Mariánské Hory , _ _

Evidenční karta: DDHM

 

 

 

 

 
 

 

  
 

  

Stav: Evidence Typ evidence: UCT Druh evidence: V Způsob evidence: UNQ

Druh: DDHM Mal. číslo: 26.20.40

Invent. číslo: 100000000384 Klasifikace: 26.20.40

Evidenční číslo: 02751/2 Název: Díly a příslušenství počítačů

Výrobní číslo: DC1104230I211 Tech. název: PC COMFOR OFFICE i79

Sériové číslo: NS: 84545110

Šarže:

Dat. pořízení: 13.12.2011 Evidenční Kód pořízení: 11100

středisko:

Dal. zařazení: 13.12.2011 Budova: 10-02 Způsob využití: 0 Osobní karta

Dat. vyřazení: 00.00.0000 Segment budovy: Kód vyřazení: 0

Rok výroby: Místnost: 32 Akce:

Třída: Referát: Mariánské Hory

Zodpovídá: W

Su/Au poř. 0880000 1nv.čís|o souboru:

Su/Au evi. 0280100 Název souboru:

Su/Au opr. 0880000 Poznámka:

Účetní cena: 16 320,00 Počet MJ: 1,000

Částka DPH: 0,00 Pořizovací cenn: 16 320,00

Odpočet DPH: 0,00 Reálná cena: 0,00

Celková cena s DPH: 16 320,00 Opravná položka: 0,00 Transfer: 0,00

Odpis: U

Vst. cena: 16 320,00 Poslední odpis: 0,00

Oprávka: 16 320,00 Obd. posl. odpisu: 0/0

Zůstatková cena: 0,00 Rok tech. zllod: ()

Odpis v akt. roce: 0,00 Akt. rok odpisu z ZVC: 0

Rok poč. odpisu: 2012 Počet roků přerušení 0

Akt. rok odpisu: I Počet roků přerušení ZVC: 0

Typ odpisu: UVUJRov Sazba: 0,00% S

 

Idemmkave sestavy: Zpracováno .U'J'ÍČHH'IN UIN/.S" W GORDIC? xpol. „v r. a. Ven-c: 20/31/061000

0000.11,FOOAHF _ _ _________

 

 



_Licínce: * _ G O R D 1 C s of: w a r e - M AJ Slmnn:

Evidenční karta majetku

IČO: 00845451 - Statutární město Ostrava

I %
©2556 , ' Prokešovo náměstí 1803/8, 72930, Ostrava-Moravská Ostrava Č“ 08:56:42

* NS: 84545110 - MOb Mariánské Horyř , _ _ _ *

Datum: 28.02 2020

 

 

 

 

 

 
  

 

   
 

  
 

 
 

 

Evidenční karta: DDHM

Stav: Evidence 'I'yp evidence: UCT Druh evidence: V Zpuwh evidence: l 'I\‘()

Druh: DDHM \Mau. číslo: 20.20.10

Invent. číslo: 100000000721 Klnsifikacc: 26.20.16

Evidenční číslo: 02030/2 Název: Vstupní nebo výstupníjednom) pm počítače, mohou též obsahoval pod

společným krytem paměťi—VC jednotky

Výrobní číslo: Tech. název: TISKÁRNA HP LASERJET 1320

Sériové číslo: NS: 845451 10

Slade:

Dat. pořízení: 13.07.2006 Evidenční středisko: Kód pořízení: 1 1100

Dal. zařazení: 13.07.2006 Budova: 10-02 Způsob využití: 0 Osobní karta

Dat. vyřazení: 00.00.0000 Segment budovy: Kód vyřazení: 0

Rok výroby: Místnost: 32 Akce:

Třída: Referát: Mariánské Hory

Zodpovídá:

Su/Au poř. 0880000 1nv.číslo souboru:

Su/Au evi. 0280100 Název souboru:

Su/Au opr. 0880000 Poznámka:

Účetní cena: 7 850,50 Počet MJ: 1,000

Částka DPH: 0,00 Pořizovací cena: 7 850,50

Odpočet DPH: 0,00 Reálná cena: 0,00

Celková cena s DPH: 7 850.50 Opravná položka: 0.00 Transfer: 0.00

Odpis: U

Vst. cena: 7 850,50 Poslední odpis: 0,00

Oprávka: 7 850,50 Obd. posl. odpisu: 0/0

Zůstatková cena: 0,00 Rok lech. zhod: 0

Odpis v akt. roce: 0,00 Akt, rok odpisu z ZVC: 0

Rok poč. odpisu: 2012 Počet roků přerušení 0

Akt. rok odpisu: 1 Počet roků přerušení ZVC: 0

Typ odpisu: UVUJRov Sazba: 0,00% S

i _ '— 7 * lípu..ut_.l|„—í:./íllí"lG;NÍS“K GORDIC—50 „n.-tsm) - * ***I/eine: Zii/31105001  

[Hm/17,071.12: “1‘1", 0000ALI4'00AHF


